

SOCIETE LIBANAISE DES CIMENTS BLANCS SAL**BILAN**

	au 30/06/18	au 31/12/17
	(000)L.L.	(000)L.L.
ACTIF		
Actifs non courants		
Immobilisations corporelles	9,687,420	9,564,403
Immobilisations incorporelles	0	0
Participations	0	0
Prêts à Moyen et Long termes	12,060,000	12,060,000
	21,747,420	21,624,403
Actifs courants		
Stocks	4,444,118	5,127,595
Comptes débiteurs	8,045,167	7,609,090
Caisses et Banques	5,685,525	5,236,466
	18,174,809	17,973,151
TOTAL ACTIF	39,922,229	39,597,554
PASSIF		
Capitaux propres et passifs		
Capitaux propres		
Capital	13,500,000	13,500,000
Prime d'émission	2,656	2,656
Réserves	4,428,811	4,500,000
Ecart de réévaluation	4,010,692	4,010,692
Résultat cumulé	10,092,472	6,681,158
	32,034,631	28,694,505
Passifs non courants		
Provision pour I.F.S.	1,275,541	1,240,931
Impôts différés	445,632	445,632
Provision for risks and charges	1,809,001	1,809,001
Provision pour site restauration	45,225	45,225
	3,575,398	3,540,789
Passifs courants		
Fournisseurs et comptes créditeurs	3,605,448	6,147,885
income tax payable	706,752	1,214,375
Provision for risks and charges	0	0
	4,312,200	7,362,260
Total des passifs	7,887,598	10,903,048
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS	39,922,229	39,597,554

SOCIETE LIBANAISE DES CIMENTS BLANCS SAL
COMPTE DE RESULTAT

	au 30/06/18 000 L.L.	au 31/12/17 (000)L.L.
VENTES NETTES	<u>9,279,543</u>	<u>20,275,946</u>
Coûts des produits vendus	-4,737,628	-11,072,446
MARGE BRUT	<u>4,541,914</u>	<u>9,203,500</u>
Frais distribution	-470,224	-913,630
Frais Administratifs+frais de vente	-506,949	-988,754
Côuts de restructuration	0	0
EBIT	<u>3,564,741</u>	<u>7,301,116</u>
Autres produits extraordinaires	12,941	8,995
Autres charges extraordinaires	-17,368	-15,222
Produits financiers	512,067	700,923
Frais financiers	-48,255	-80,813
Provision pour risques et charges	0	0
RESULTAT AVANT IMPOT	<u>4,024,126</u>	<u>7,914,999</u>
Impôt sur le revenu	-684,000	-1,214,055
Impôt previous years	0	0
RESULTAT APRES IMPOT	<u>3,340,126</u>	<u>6,700,944</u>